Página 1 de 1

EDITAL Nº 021/2019

Publica a relação de candidatos

inscritos e classificados para o

Cadastro de Contratações

Temporárias do cargo de Médico

Veterinário 20hs, referente Edital n°

16/2019.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, a relação de candidatos com inscrições homologadas e a relação de

classificação para o Cadastro de Contratações Temporárias do cargo de Médico

Veterinário 20hs, em concordância ao Edital n° 16/2019.

Art. 1º – Segue a relação de candidatos com inscrições homologadas para

o Processo Seletivo Simplificado do cargo de Médico Veterinário:

Sabrina Reis Padilha

Nicolas Fraga Coromberque

Art. 2º – Segue relação classificatória dos candidatos inscritos, após

entrevista, considerando a nota de 0 a 5 para cada um dos itens avaliados conforme

Edital 16/2019 inciso II “a”:

Nome do Candidato Pontuação Ordem classificatória

Nicolas Fraga Coromberque 12 pontos 1º

Sabrina reis Padilha 8 pontos 2º

Art. 3º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 27 de Maio de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

                Roseli Weiler Fiuza

Secretária Municipal de Administração